

mgr Władysław Chojnacki

Żyrardów, dnia 7.III. 1977 r.
(miejscowość)

Żyrardów, ul. Mireckiego 103/54

(Nazwisko, imię, pseudonim i adres
składającego oświadczenie)

OŚWIADCZENIE ŚWIADKA

Ja, jako uczestnik(czka) (wymienić formację Ruchu Oporu, nazwę obozu lub więzienia, formację wojskową od — do): **były pracownik polityczny aparatu partyjnego KP PPR w Makowie Maz. woj.warszawskiego**

świadomy(a) odpowiedzialności wynikającej z przepisów karnego za prawdziwość podanych niżej przeze mnie faktów, legitymujący(a) się osobnym seria i numer **BR 8933107** wydanym dnia **7 maja** 1976 r. przez **Komendę Miejską Milicji Obywatelskiej w Żyrardowie**

o ś w i a d e z a m:

ze Ob. **Marian Sadecki** syn (córka) **Czesława i Władysławy**
urodz. dnia **15 sierpnia** 19**25** roku w **Warszawie**

jest mi znany(a) osobiście jako uczestnik(czka) (wymienić formację Ruchu Oporu, nazwę obozu lub więzienia, formację wojskową oraz okoliczności, w których świadek zetknął się z otrzymującym(ą) oświadczenie i czasokres od — do): **w okresie od kwietnia 1947r. do maja 1948r. pracował w instytucjach państwowych na terenie byłego powiatu Maków Maz. Do pracy tej został delegowany przez WKW PPR w Warszawie celem realizacji polityki partii i ugruntowania władzy ludowej. Pragnę podkreślić, że na terenie byłego pow.makowskiego działała aktywnie banda "Młota" i inne, które występowały zbrojnie przeciwko władzy i mordowały członków PPR. Z tego też względu praca na terenie tego powiatu była szczególnie niebezpieczna.**

Wyżej wymieniony(a) posiadał(a) pseudonim i pełnił(a) funkcję — brał(a) udział (w tej części opisuje się: przebieg służby i działalność w okresie bezpośredniego udziału w walkach wolnościowych, pełnioną funkcję, stopień wojskowy, w jakich był(a) oddziałach, grupach, placówkach, pod czym dowództwem, kierownictwem, udział w akcjach bojowych i innych, w jakich miejscowościach, nazwa obozu itp. wszelkie zmiany i czasokres od — do): **w okresie swej pracy na terenie byłego powiatu Maków Maz. brał czynny udział wraz z grupami operacyjnymi KBW, organów Służby Bezpieczeństwa i MO w likwidacji reakcyjnych band. Działalność tę wykonywał z polecenia KP PPR, szefa PUBP i komendanta MO. Była to podstawowa działalność, która nierozłącznie wiązała się z pracą partyjną i zawodową członków PPR pracujących na tym terenie.**

Jeżeli świadek jest członkiem ZBoWiD, powinien wpisać numer legitymacji członkowskiej wydanej przez Zarząd Okręgu w

Własnoręczność podpisu stwierdza się:

Prawdziwość powyższych danych
stwierdzam własnoręcznym podpisem

(pieczęć i podpis odpowiednich władz
lub Zarządu ZBoWiD)

(Nazwisko, imię, stopień wojskowy,
funkcja, stanowisko)